העובדת הועסקה בחברה כ-15 שנה וטענה כי פוטרה עקב הידרדרות במצבה הבריאותי. המעסיק מנגד טען, כי הפיטורים נבעו ממניעים מקצועיים. בית הדין קיבל את תביעתה של העובדת וקבע, כי העובדת פוטרה מעבודתה בעקבות מצבה הרפואי ומוגבלותה הפיזית הזמנית, וזאת בניגוד להוראות חוק שוויון הזדמנויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998. כמו כן, הוכח שהמעסיק חייב את העובדת לצאת לחופשה בעקבות מצבה הרפואי ומנע ממנה לחזור לעבודה עד לביורור מצבה הרפואי. עוד נקבע, כי אין סבירות בכך שעובדת בגילה, בותקה ובמצבה הרפואי של העובדת תבקש לסיים את העסקתה, כאשר במצבה באותה העת סיכוייה למצוא עבודה חלופית היו קלושים. בנוסף נקבע כי לא נעשה שימוע כדין.